
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.8 

 

Limbažos 2015.gada 26.martā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība:  

1. Informācija par Limbažu novada domes 26.02.2015. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par maksāšanas paziņojuma par nekustamā īpašuma nodokli 2015.gadam Nr.15-8589 

nekustamiem īpašumiem Noliktavu ielā 2 un 2E, Limbažos, apstrīdēšanu. 

3. Par maksāšanas paziņojuma par nekustamā īpašuma nodokli 2015.gadam Nr.15-8806 

nekustamam īpašumam „Cimeļi”, Limbažu pagastā, apstrīdēšanu. 

4. Par SIA „Joker LTD” iesnieguma izskatīšanu. 

5. Par dzīvokļa „Skulte-1”-1, Skultes pagasts, Limbažu novads, izīrēšanu. 

6. Par sociālā dzīvokļa „Māja 3”-8, Vitrupe, Viļķenes pagasts, Limbažu novads, izīrēšanu.  

7. Par grozījumiem saistošajos noteikumos „Par sociālo palīdzību Limbažu novadā”. 

8. Par izmaiņām Limbažu novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāvā. 

9. Par izmaiņām Limbažu novada domes pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas 

sastāvā. 

10. Par svētku pabalstu piešķiršanu Limbažu bērnu un jauniešu centra audzēkņiem, pedagogiem. 

11. Par Limbažu bērnu un jauniešu centra bērnu deju kolektīva „Varavīksne” (1.-4.klašu grupas) 

iesniegumu. 

12. Par Limbažu bērnu un jauniešu centra bērnu deju kolektīva „Varavīksne” (5.-8.klašu grupas) 

iesniegumu. 

13. Par Limbažu bērnu un jauniešu centra kapelas „Eži” iesniegumu. 

14. Par Limbažu kultūras nama senioru deju kolektīva „Sagša” iesniegumu. 

15. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanas komisijas nolikumā un komisijas sastāvā.  

16. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 

mērķdotācijas sadales komisijas sastāvā. 

17. Par amata savienošanu Lienei Bergai. 

18. Par amata savienošanu Kristapam Elstam. 

19. Par nolikuma „Par finansiāla atbalsta saņemšanas kārtību sociālā atbalsta pasākumiem 

Limbažu novadā” apstiprināšanu. 

20. Par Limbažu novada pašvaldības līdzdalību biedrībā „Limbažu lauvas”. 

21. Par Limbažu novada pašvaldības finansētā nevalstisko organizāciju un iedzīvotāju grupu 

projekta konkursa nolikuma apstiprināšanu. 

22. Par konkursa „Limbažu novada sakoptākā sēta 2015” nolikuma apstiprināšanu. 

23. Par projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2015” 

nolikumu. 



2 

 

 

24. Par projektu līdzfinansējumu piešķiršanu noteikumu „Fizisko personu īpašumā esošo 

dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā” kārtībā saņemtajiem 

pieteikumiem. 

25. Par līdzfinansējuma piešķiršanu saņemtajiem pieteikumiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai.  

26. Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu. 

27. Par lokālplānojuma „Diānas Dārzi”, Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu 

un saistošo noteikumu „Lokālplānojuma „Diānas Dārzi”, Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” izdošanu. 

28. Par zemes gabala „Lauksargi un Namiķi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, platības 

precizēšanu. 

29. Par zemes gabala „Plūmkalni”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, platības precizēšanu.  

30. Par nekustamā īpašuma Limbažu pagasta „Zemdegas”, kadastra Nr.66640030110, zemes 

vienību piekritību Limbažu novada pašvaldībai. 

31. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66840050118 piekritību Limbažu novada pašvaldībai. 

32. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66760140036, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

nomu. 

33. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520030194, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu A.B.. 

34. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520060043, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu A.B.. 

35. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520060043, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu E.Z.. 

36. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520060043, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu J.K.. 

37. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Viļķenes centrs”, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu. 

38. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Sauši 1”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

39. Par pašvaldībai piekrītošā apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1621, 

„Garumi 18”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu.  

40. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640090134, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu z/s „Ausmas”.  

41. Par nekustamā īpašuma „Zeme pie Nabes muižas kompleksa”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu. 

42. Par nekustamā īpašuma „Plūmkakts”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

43. Par nekustamā īpašuma „Tīrlauku pļavas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

44. Par nekustamā īpašuma „Jumiķi”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu.  

45. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala Gatves-3, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, izsoles noteikumu apstiprināšanu.  

46. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Lielmeži”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, izsoles 

noteikumu apstiprināšanu.  

47. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Rīgas iela 13-8, Limbažos, Limbažu novadā, iegādi. 

48. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Dārza iela 16-1, Limbažos, Limbažu novadā, iegādi. 

49. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.4 

„Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada speciālo budžetu laikā no 2015.gada 1.janvāra 

līdz 2015.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

50. Par noteikumu „Kārtība par Limbažu novada pašvaldības amatpersonu, darbinieku un citu 

komandējamo personu komandējumiem un darba braucieniem” apstiprināšanu. 



3 

 

 

51. Par izmaiņām Limbažu novada domes 03.02.2015. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 3.§). 

52. Informācijas. 
 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Māris BEĻAUNIEKS. 
 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 
 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Agnese JAUNZEMA, Aigars 

LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Jānis REMESS, Ziedonis 

RUBEZIS, Agris ZAKULIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, 

Didzis ZEMMERS. 
 

Sēdē nepiedalās: deputāts Andris GARKLĀVS (tiešo darba pienākumu dēļ). 
 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu novada pašvaldības 

ekonomiste Sandra UPĪTE, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, 

Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja Ilze PASTVA, Pāles 

pagasta pārvaldes vadītāja Gita KĀRNUPE,  Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja Ausma PLŪME, 

Umurgas pagasta pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE, Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis 

ĻEVŠINS, Limbažu novada Sociālā dienesta vadītāja Ilga BĒRZIŅA, Limbažu novada pašvaldības 

īpašumu apsaimniekošanas speciālists Vilnis VOSS, Limbažu bērnu un jauniešu centra direktore 

Sigita UPMALE, Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas Limbažu 

pilsētas saimnieciskā darba vadītājs Leons GERĶIS, Limbažu Bērnu bibliotēkas galvenā 

bibliotekāre Zeltīte MILLERE, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Agrita 

VĪTOLA, Limbažu novada pašvaldības izglītības nodaļas vadītājas pienākumu izpildītāja Vija 

JIRGENSONE, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu 

televīzijas vadītājs Juris BEBRIŠS. 
 

 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs M.Beļaunieks ierosina papildināt sēdes 

darba kārtību ar šādiem papildu darba kārtības jautājumiem: 

„1.  Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu „Māja 3”-8, Vitrupē, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā. 

2. Par Limbažu Bērnu bibliotēkas vadītāja apstiprināšanu amatā. 

3. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Pociema Bitītes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu.  

4. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.3 

„Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada pamatbudžetu laikā no 2015.gada 1.janvāra līdz 

2015.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu.”. 
 

Atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

papildināt sēdes darba kārtību ar šādiem papildu darba kārtības jautājumiem: 

„1.  Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu „Māja 3”-8, Vitrupē, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā. 



4 

 

 

5. Par Limbažu Bērnu bibliotēkas vadītāja apstiprināšanu amatā. 

6. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Pociema Bitītes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu.  

7. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.3 

„Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada pamatbudžetu laikā no 2015.gada 1.janvāra līdz 

2015.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu.”. 
 

 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs M.Beļaunieks ierosina sēdes darba kārtībā 

kā pirmo izskatīt jautājumu „Par Limbažu Bērnu bibliotēkas vadītāja apstiprināšanu amatā”. 
 

Atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

sēdes darba kārtībā kā pirmo izskatīt jautājumu „Par Limbažu Bērnu bibliotēkas vadītāja 

apstiprināšanu amatā”.  
 

 

Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas Limbažu pilsētas 

saimnieciskā darba vadītājs L.Gerķis ierosina jautājumu „Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu 

„Māja 3”-8, Vitrupē, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā” sēdes darba kartībā izskatīt pirms 

jautājuma „Par sociālā dzīvokļa „Māja 3”-8, Vitrupe, Viļķenes pagasts, Limbažu novads, 

izīrēšanu”. 
 

Atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

jautājumu „Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu „Māja 3”-8, Vitrupē, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā” sēdes darba kartībā izskatīt pirms jautājuma „Par sociālā dzīvokļa „Māja 3”-8, Vitrupe, 

Viļķenes pagasts, Limbažu novads, izīrēšanu”. 
 

 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs M.Beļaunieks informē, ka saņemts 

Limbažu bērnu un jauniešu centra iesniegums ar lūgumu nevirzīt 16.02.2015. iesniegto iesniegumu 

par svētku pabalsta piešķiršanu tālākai izskatīšanai un lēmuma pieņemšanai uz Limbažu novada 

domes sēdi, un ierosina svītrot no sēdes darba kārtības jautājumu „Par svētku pabalstu piešķiršanu 

Limbažu bērnu un jauniešu centra audzēkņiem, pedagogiem”. 
 

Atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 2 (Andis Zaļaiskalns, 

Edmunds Zeidmanis), Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

svītrot no sēdes darba kārtības jautājumu „Par svētku pabalstu piešķiršanu Limbažu bērnu un 

jauniešu centra audzēkņiem, pedagogiem”. 
 

 

Apstiprināta šāda sēdes darba kārtība:  
1. Par Limbažu Bērnu bibliotēkas vadītāja apstiprināšanu amatā. 

2. Informācija par Limbažu novada domes 26.02.2015. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 



5 

 

 

3. Par maksāšanas paziņojuma par nekustamā īpašuma nodokli 2015.gadam Nr.15-8589 

nekustamiem īpašumiem Noliktavu ielā 2 un 2E, Limbažos, apstrīdēšanu. 

4. Par maksāšanas paziņojuma par nekustamā īpašuma nodokli 2015.gadam Nr.15-8806 

nekustamam īpašumam „Cimeļi”, Limbažu pagastā, apstrīdēšanu. 

5. Par SIA „Joker LTD” iesnieguma izskatīšanu. 

6. Par dzīvokļa „Skulte-1”-1, Skultes pagasts, Limbažu novads, izīrēšanu. 

7. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu „Māja 3”-8, Vitrupē, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā. 

8. Par sociālā dzīvokļa „Māja 3”-8, Vitrupe, Viļķenes pagasts, Limbažu novads, izīrēšanu.  

9. Par grozījumiem saistošajos noteikumos „Par sociālo palīdzību Limbažu novadā”. 

10. Par izmaiņām Limbažu novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāvā. 

11. Par izmaiņām Limbažu novada domes pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas 

sastāvā. 

12. Par Limbažu bērnu un jauniešu centra bērnu deju kolektīva „Varavīksne” (1.-4.klašu grupas) 

iesniegumu. 

13. Par Limbažu bērnu un jauniešu centra bērnu deju kolektīva „Varavīksne” (5.-8.klašu grupas) 

iesniegumu. 

14. Par Limbažu bērnu un jauniešu centra kapelas „Eži” iesniegumu. 

15. Par Limbažu kultūras nama senioru deju kolektīva „Sagša” iesniegumu. 

16. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanas komisijas nolikumā un komisijas sastāvā.  

17. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 

mērķdotācijas sadales komisijas sastāvā. 

18. Par amata savienošanu Lienei Bergai. 

19. Par amata savienošanu Kristapam Elstam. 

20. Par nolikuma „Par finansiāla atbalsta saņemšanas kārtību sociālā atbalsta pasākumiem 

Limbažu novadā” apstiprināšanu. 

21. Par Limbažu novada pašvaldības līdzdalību biedrībā „Limbažu lauvas”. 

22. Par Limbažu novada pašvaldības finansētā nevalstisko organizāciju un iedzīvotāju grupu 

projekta konkursa nolikuma apstiprināšanu. 

23. Par konkursa „Limbažu novada sakoptākā sēta 2015” nolikuma apstiprināšanu. 

24. Par projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2015” 

nolikumu. 

25. Par projektu līdzfinansējumu piešķiršanu noteikumu „Fizisko personu īpašumā esošo 

dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā” kārtībā saņemtajiem 

pieteikumiem. 

26. Par līdzfinansējuma piešķiršanu saņemtajiem pieteikumiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai.  

27. Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu. 

28. Par lokālplānojuma „Diānas Dārzi”, Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu 

un saistošo noteikumu „Lokālplānojuma „Diānas Dārzi”, Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” izdošanu. 

29. Par zemes gabala „Lauksargi un Namiķi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, platības 

precizēšanu. 

30. Par zemes gabala „Plūmkalni”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, platības precizēšanu.  

31. Par nekustamā īpašuma Limbažu pagasta „Zemdegas”, kadastra Nr.66640030110, zemes 

vienību piekritību Limbažu novada pašvaldībai. 

32. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66840050118 piekritību Limbažu novada pašvaldībai. 

33. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66760140036, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

nomu. 



6 

 

 

34. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520030194, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu A.B.. 

35. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520060043, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu A.B.. 

36. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520060043, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu E.Z.. 

37. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520060043, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu J.K.. 

38. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Viļķenes centrs”, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu. 

39. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Sauši 1”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

40. Par pašvaldībai piekrītošā apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1621, 

„Garumi 18”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu.  

41. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640090134, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu z/s „Ausmas”.  

42. Par nekustamā īpašuma „Zeme pie Nabes muižas kompleksa”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu. 

43. Par nekustamā īpašuma „Plūmkakts”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

44. Par nekustamā īpašuma „Tīrlauku pļavas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

45. Par nekustamā īpašuma „Jumiķi”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu.  

46. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala Gatves-3, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, izsoles noteikumu apstiprināšanu.  

47. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Lielmeži”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, izsoles 

noteikumu apstiprināšanu.  

48. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Rīgas iela 13-8, Limbažos, Limbažu novadā, iegādi. 

49. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Dārza iela 16-1, Limbažos, Limbažu novadā, iegādi. 

50. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.4 

„Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada speciālo budžetu laikā no 2015.gada 1.janvāra 

līdz 2015.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

51. Par noteikumu „Kārtība par Limbažu novada pašvaldības amatpersonu, darbinieku un citu 

komandējamo personu komandējumiem un darba braucieniem” apstiprināšanu. 

52. Par izmaiņām Limbažu novada domes 03.02.2015. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 3.§). 

53. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Pociema Bitītes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu.  

54. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.3 

„Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada pamatbudžetu laikā no 2015.gada 1.janvāra līdz 

2015.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

55. Informācijas. 

 

 

1.§ 

Par Limbažu Bērnu bibliotēkas vadītāja apstiprināšanu amatā 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības administrācijas Amatpersonu un darbinieku 

amata kandidātu vērtēšanas komisijas priekšlikumu un uzklausījusi Limbažu Bērnu bibliotēkas 

vadītāja amata kandidāti Z.Milleri, pamatojoties uzlikuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

9.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 



7 

 

 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Limbažu Bērnu bibliotēkas vadītāju iecelt Zeltīti 

Milleri. 

2. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar 2015.gada 1.aprīli. 

 

2.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 26.02.2015. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja M.Beļaunieka informāciju 

par 26.02.2015. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju 

zināšanai. 
 

3.§ 

Par maksāšanas paziņojuma par nekustamā īpašuma nodokli 2015.gadam Nr.15-8589 

nekustamiem īpašumiem Noliktavu ielā 2 un 2E, Limbažos, apstrīdēšanu 

Ziņo L.Viļčinska, debatēs piedalās M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par nekustamā īpašuma nodokli” 3.panta pirmo daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, 

70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, Administratīvā procesa likuma, atklāti balsojot: 

PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atzīt par spēkā esošu un pamatotu Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 4.februāra 

maksāšanas paziņojumu par nekustamā īpašuma nodokli 2015.gadam Nr.15-8589. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Būvvaldei vērsties pie nekustamo īpašumu Limbažos, 

Noliktavu ielā 2, 2E īpašnieka J.N. ar prasību nojaukt nelikumīgi esošo, teritoriju 

norobežojošo betona sētu (žogu) uz pašvaldībai piederošās Sārmes ielas, Limbažos.  

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

4.§ 

Par maksāšanas paziņojuma par nekustamā īpašuma nodokli 2015.gadam Nr.15-8806 

nekustamam īpašumam „Cimeļi”, Limbažu pagastā, apstrīdēšanu 

Ziņo L.Viļčinska 

 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un uzklausījusi 

Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītājas 

L.Viļčinskas un Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 1., 2., 3.pantu, Limbažu novada 

pašvaldības 2014.gada 24.jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.20 „Par nekustamā īpašuma nodokļa 

piemērošanu Limbažu novadā 2015.gadā”, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta 



8 

 

 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Andis Zaļaiskalns), 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atzīt par spēkā esošu un pamatotu Limbažu novada pašvaldības maksāšanas paziņojumu par 

nekustamā īpašuma nodokli 2015.gadam Nr.15-8806, daļā par nekustamā īpašuma nodokli 

nekustamam īpašumam „Cimeļi”, Limbažu pagastā, kadastra numurs 66640010075, 135,82 

EUR. 

2. Dzēst V.G. papildus nodokli par lauksaimniecībā neapstrādātu zemi par 2014.gadu 

nekustamam īpašumam „Cimeļi”, Limbažu pagastā, kadastra numurs 66640010075, 

kopsummā 34,36 EUR. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

5.§ 

Par SIA „Joker LTD” iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo M.Beļaunieks, debatēs piedalās V.Ābele 

 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Azartspēļu un izložu likuma 27.panta otrās daļas 3.punktu un 42.panta trešo daļu, atklāti balsojot: 

PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atteikt SIA „Joker LTD”, reģistrācijas Nr.40003266078, izsniegt atļauju sporta totalizatora un 

derību likmju pieņemšanas punkta atvēršanai Jaunā ielā 20, Limbažos, Limbažu novadā. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

6.§ 

Par dzīvokļa „Skulte-1”-1, Skultes pagasts, Limbažu novads, izīrēšanu  

Ziņo L.Gerķis 

 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju, 

pamatojoties uz Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 

priekšlikumu, likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 17.pantu, likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada 

pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību 

dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5. un 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese 

Jaunzema, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt vienistabas dzīvokli, ar dzīvojamo platību 15,10 m
2
 (adrese) S.V. (personas kods). 

2. Uzdot Skultes pagasta pārvaldes vadītājam Artim Ārgalim noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar S.V. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu, uz 3 gadiem (1 istaba, 1 

persona). 



9 

 

 

3. Noņemt S.V. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.1, 2.grupa). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

7.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu „Māja 3”-8, Vitrupē, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā 

Ziņo L.Gerķis 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada domes deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas priekšsēdētāja L.Gerķa priekšlikumu par sociālā dzīvokļa statusa 

noteikšanu dzīvoklim „Māja 3”-8, Vitrupe, Viļķenes pagasts, Limbažu novads, pamatojoties uz 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, uz 

likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 4.panta pirmo daļu, trešās daļas 

1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Jaunzema, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt sociālā dzīvokļa statusu neizīrētam dzīvoklim „Māja 3”-8, Vitrupe, Viļķenes pagasts, 

Limbažu novads. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

8.§ 

Par sociālā dzīvokļa „Māja 3”-8, Vitrupe, Viļķenes pagasts, Limbažu novads, izīrēšanu  

Ziņo L.Gerķis 

 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, iesniegtajiem 

dokumentiem, pamatojoties uz S.R. iesniegumu (reģistrēts ar Nr.4-12.1/14/1002-R), Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 10.panta pirmo daļu un ceturtās daļas 

2.punktu, „Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma” 1.panta 11.punktu, 9.panta pirmo 

daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada 

pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 20., 25.1.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās 

deputāte Agnese Jaunzema, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt sociālo dzīvokli (adrese) S.R. (personas kods). 

2. Uzdot Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājam Ilmāram Dzenim noslēgt sociālā dzīvokļa īres 

līgumu ar S.R. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu, uz 6 (sešiem) mēnešiem.  

3. Noņemt S.R. (personas kods) no sociālā dzīvokļa vai sociālās dzīvojamās telpas izīrēšanas 

reģistra (Reģistrs Nr.2).  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



10 

 

 

9.§ 

Par grozījumiem saistošajos noteikumos „Par sociālo palīdzību Limbažu novadā” 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, D.Zemmers 
 

 Iepazinusies ar Limbažu novada Sociālā dienesta vadītājas I.Bērziņas priekšlikumu par 

grozījumu veikšanu saistošajos noteikumos „Par sociālo palīdzību Limbažu novadā” un 23.03.2015. 

apvienotās Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas 

priekšlikumu:  

„1.  Apstiprināt saistošo noteikumu „Grozījumi 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 

„Par sociālo palīdzību Limbažu novadā”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, pašvaldības mājaslapā internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo 

noteikumu  pieejamību  Limbažu  novada  pašvaldības  domes ēkā  un  pilsētas  un  pagastu                    

pārvaldēs.”, un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītājas 

A.Briedes un Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai izstrādāt saistošo noteikumu projektu „Par 

pabalstiem ārkārtas situācijās”. 
 

10.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāvā 

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Limbažu novada pašvaldībā 2015.gada 9.martā saņemts Sandeja Pukšto iesniegums (reģistrēts 

09.03.2015. ar Nr.4-12.1/15/1443-P) ar lūgumu atbrīvot no Limbažu novada dzīvojamo māju 

privatizācijas komisijas locekļa amata. 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, Limbažu novada dzīvojamo māju 

privatizācijas komisijas nolikuma 4.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

atbrīvot Sandeju Pukšto no Limbažu novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijas locekļa amata. 
 

11.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada domes pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas 

sastāvā 

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Limbažu novada pašvaldībā 2015.gada 10.martā saņemts Ginta Rožkalna iesniegums 

(reģistrēts 10.03.2015. ar Nr.4-12.1/15/1504-R) ar lūgumu atbrīvot no Limbažu novada domes 

pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas locekļa amata. 

http://www.limbazi.lv/


11 

 

 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, Limbažu novada domes pasažieru 

komercpārvadājumu licencēšanas komisijas nolikuma 4.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte 

Agnese Jaunzema, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atbrīvot Gintu Rožkalnu no Limbažu novada domes pasažieru komercpārvadājumu 

licencēšanas komisijas locekļa amata. 

2. Par Limbažu novada domes pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas locekli 

iecelt Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāju Ilzi 

Pastvu. 
 

12.§ 

Par Limbažu bērnu un jauniešu centra bērnu deju kolektīva „Varavīksne” (1.-4.klašu grupas) 

iesniegumu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Zaļaiskalns 
 

Iepazinusies ar 23.03.2015. apvienotās Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un 

veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, 

09.03.2015. Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu projektu vērtēšanas komisijas priekšlikumu 

un Limbažu bērnu un jauniešu centra bērnu deju kolektīva „Varavīksne” (1.-4.klašu grupas) 

iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 12.02.2015. un reģistrēts Nr.4-12.1/15/910-L) par 

finansējuma piešķiršanu dalības maksas nodrošināšanai deju kolektīva dalībai festivālā „Europeade 

2015” no 2015.gada 5.augusta līdz 2015.gada 9.augustam Helsingborgā (Zviedrija), pamatojoties uz 

nolikuma „Par finansiāla atbalsta saņemšanas kārtību Limbažu novada amatiermākslas 

kolektīviem” 9. un 11.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 42.panta 

pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt finansējuma piešķiršanu Limbažu bērnu un jauniešu centra bērnu deju kolektīvam 

„Varavīksne” (1.-4.klašu grupai) dalības maksas nodrošināšanai deju kolektīva dalībai 

festivālā „Europeade 2015” 700,00 EUR (septiņi simti eiro) apmērā no Limbažu novada 

amatiermākslas kolektīvu atbalstam paredzētā finansējuma. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam.  
 

13.§ 

Par Limbažu bērnu un jauniešu centra bērnu deju kolektīva „Varavīksne” (5.-8.klašu grupas) 

iesniegumu 

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Iepazinusies ar 23.03.2015. apvienotās Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un 

veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, 

09.03.2015. Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu projektu vērtēšanas komisijas priekšlikumu 

un Limbažu bērnu un jauniešu centra bērnu deju kolektīva „Varavīksne” (5.-8.klašu grupas) 

iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 12.02.2015. un reģistrēts Nr.4-12.1/15/910-L) par 

finansējuma piešķiršanu dalības maksas nodrošināšanai deju kolektīva dalībai festivālā „Europeade 



12 

 

 

2015” no 2015.gada 5.augusta līdz 2015.gada 9.augustam Helsingborgā (Zviedrija), pamatojoties uz 

nolikuma „Par finansiāla atbalsta saņemšanas kārtību Limbažu novada amatiermākslas 

kolektīviem” 9. un 11.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 42.panta 

pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Jaunzema, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt finansējuma piešķiršanu Limbažu bērnu un jauniešu centra bērnu deju kolektīvam 

„Varavīksne” (5.-8.klašu grupai) dalības maksas nodrošināšanai deju kolektīva dalībai 

festivālā „Europeade 2015” 700,00 EUR (septiņi simti eiro) apmērā no Limbažu novada 

amatiermākslas kolektīvu atbalstam paredzētā finansējuma. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam.  
 

14.§ 

Par Limbažu bērnu un jauniešu centra kapelas „Eži” iesniegumu 

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, 09.03.2015. Limbažu 

novada amatiermākslas kolektīvu projektu vērtēšanas komisijas priekšlikumu un Limbažu bērnu un 

jauniešu centra kapelas „Eži” 16.02.2015. iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 

17.02.2015. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/1034-L) par finansējuma piešķiršanu dalības maksas 

nodrošināšanai kapelas dalībai festivālā „Europeade 2015” no 2015.gada 5.augusta līdz 2015.gada 

9.augustam Helsingborgā (Zviedrija), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 5.punktu, 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt finansējuma piešķiršanu Limbažu bērnu un jauniešu centra kapelai „Eži” dalības 

maksas nodrošināšanai deju kolektīva dalībai festivālā „Europeade 2015” 700,00 EUR 

(septiņi simti eiro) apmērā no Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu atbalstam paredzētā 

finansējuma. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam.  
 

15.§ 

Par Limbažu kultūras nama senioru deju kolektīva „Sagša” iesniegumu 

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, 09.03.2015. Limbažu 

novada amatiermākslas kolektīvu projektu vērtēšanas komisijas priekšlikumu un Limbažu kultūras 

nama senioru deju kolektīva „Sagša” 17.02.2015. iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 

17.02.2015. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/1053-L) par finansējuma piešķiršanu transporta izmaksu 

segšanai deju kolektīva dalībai Starptautiskajā festivālā „Draudzības vainags” Bobruiskā 

(Baltkrievija) no 2015.gada 25.jūnija līdz 2015.gada 29.jūnijam, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 



13 

 

 

1. Atbalstīt finansējuma piešķiršanu Limbažu kultūras nama senioru deju kolektīvam „Sagša” 

transporta izmaksu segšanai deju kolektīva dalībai Starptautiskajā festivālā „Draudzības 

vainags” 700,00 EUR (septiņi simti eiro) apmērā no Limbažu novada amatiermākslas 

kolektīvu atbalstam paredzētā finansējuma. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam.  
 

16.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanas komisijas nolikumā un komisijas sastāvā  

Ziņo V.Jirgensone 
 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības izglītības nodaļas vadītājas pienākumu izpildītājas V.Jirgensones informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Izglītības likuma 

46.panta piekto daļu un 47.panta trešo daļu, Limbažu novada pašvaldības Interešu izglītības un 

pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas nolikuma (apstiprināts ar 

Limbažu novada domes 28.01.2010. sēdes lēmumu (protokols Nr.3, 17.§)) 3.1.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā 

nepiedalās deputāte Vaira Ābele, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanas komisijas nolikumā (apstiprināts ar Limbažu novada 

domes 28.01.2010. sēdes lēmumu (protokols Nr.3, 17.§)): 

1.1. izteikt nolikuma 3.1.punktu šādā redakcijā: 

„3.1.  Jautājumu par licences izsniegšanu, pārreģistrāciju vai anulēšanu izskata un 

lēmumu pieņem Limbažu novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo 

neformālās izglītības programmu licencēšanas komisija (turpmāk – Komisija) 5 

(piecu) cilvēku sastāvā, kuras sastāvu apstiprina Limbažu novada dome.”. 

1.2. papildināt nolikumu ar 3.13.punktu, izsakot to šādā redakcijā:  

„3.13.  Parakstīts komisijas sēdes protokols piecu darba dienu laikā pēc komisijas sēdes 

tiek nodots glabāšanai Limbažu novada pašvaldības Administratīvajā nodaļā.”.  

2. Par Limbažu novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas komisijas locekļiem iecelt: 

2.1. Vairu Ābeli – Limbažu 3.vidusskolas struktūrvienības Jauniešu un pieaugušo vakara 

(maiņu) vidusskolas vadītāju; 

2.2. Ilmāru Dzeni – Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāju. 

3. Atbrīvot Mariku Dūrenu no Limbažu novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo 

neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas sekretāres amata. 

4. Par Limbažu novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas komisijas sekretāri iecelt Limbažu novada pašvaldības izglītības 

nodaļas lietvedi Lieni Čečiņu. 
 

17.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 

mērķdotācijas sadales komisijas sastāvā 

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 



14 

 

 

pašvaldības izglītības nodaļas vadītājas pienākumu izpildītājas V.Jirgensones informāciju par 

grozījumiem Limbažu novada pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 

mērķdotācijas sadales komisijas nolikumā (apstiprināts ar Limbažu novada domes 30.07.2009. 

sēdes lēmumu (protokols Nr.5, 49.§)), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās 

daļas 2.punktu, Ministru kabineta 28.08.2001. noteikumu Nr.382 „Interešu izglītības programmu 

finansēšanas kārtības” 10.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Jaunzema, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 
 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 

mērķdotācijas sadales komisijas nolikumā (apstiprināts ar Limbažu novada domes 

30.07.2009. sēdes lēmumu (protokols Nr.5, 49.§)):  

1.1. izteikt nolikuma 2.1.punktu šādā redakcijā:  

„2.1. Komisiju 5 (piecu) locekļu sastāvā (tajā skaitā Komisijas priekšsēdētāju) 

apstiprina Dome.”. 

1.2. papildināt nolikumu ar 5.10.punktu, izsakot to šādā redakcijā:  

„5.10. Parakstīts komisijas sēdes protokols piecu darba dienu laikā pēc komisijas sēdes 

tiek nodots glabāšanai Limbažu novada pašvaldības Administratīvajā nodaļā.”.  

2. Par Limbažu novada pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 

mērķdotācijas sadales komisijas locekļiem iecelt: 

2.1. Inu Sīli – Limbažu Bērnu un jauniešu centra metodiķi; 

2.2. Agnesi Jaunzemu – Limbažu novada domes deputāti. 

3. Par Limbažu novada pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 

mērķdotācijas sadales komisijas sekretāri iecelt Limbažu novada pašvaldības izglītības 

nodaļas lietvedi Lieni Čečiņu. 
 

18.§ 

Par amata savienošanu Lienei Bergai 

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Bāriņtiesu likuma 15.pantu, 46., 47.pantu, likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 4.panta pirmās daļas 16.punktu, 6.panta pirmo daļu, 7.panta piektās daļas 

4.punktu, 8.
1
panta trešo daļu un piektās daļas 1. un 3.punktu un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atļaut Lienei Bergai (personas kods) savienot Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas 

priekšsēdētājas amatu ar Limbažu pilsētas bāriņtiesas locekļa amatu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

19.§ 

Par amata savienošanu Kristapam Elstam 

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 



15 

 

 

„Par policiju” 2.
1
pantu, likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

4.panta otro daļu, 6.panta pirmo daļu, 7.panta piektās daļas 4.punktu un sesto daļu, 8.
1
panta trešo 

daļu un piektās daļas 1.punktu un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut Kristapam Elstam (personas kods) savienot Limbažu novada pašvaldības policijas 

inspektora amatu ar Carnikavas novada domes pašvaldības policijas inspektora amatu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

20.§ 

Par nolikuma „Par finansiāla atbalsta saņemšanas kārtību sociālā atbalsta pasākumiem 

Limbažu novadā” apstiprināšanu 

Ziņo I.Bērziņa 

 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

Sociālā dienesta vadītājas I.Bērziņas sniegto informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nolikuma „Par finansiāla atbalsta saņemšanas kārtību 

sociālā atbalsta pasākumiem Limbažu novadā” projektu (pielikumā). 

 

21.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības līdzdalību biedrībā „Limbažu lauvas” 

Ziņo M.Beļaunieks, debatēs piedalās A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, noklausījusies 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja M.Beļaunieka informāciju par Limbažu novada 

pašvaldības līdzdalību biedrībā „Limbažu lauvas”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

95.panta ceturto un piekto daļu, kas nosaka, ka lēmumu par pašvaldības iestāšanos biedrībā pieņem 

attiecīgās pašvaldības dome un pašvaldību biedrībā pārstāv attiecīgās domes priekšsēdētājs vai viņa 

pilnvarota persona, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā 

nepiedalās deputāts Aigars Legzdiņš, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Limbažu novada pašvaldības iesaistīšanos biedrībā „Limbažu lauvas”. 

2. Pilnvarot Limbažu novada domes deputātu Aigaru Legzdiņu pārstāvēt Limbažu novada 

pašvaldību darbam biedrībā „Limbažu lauvas” (t.sk. piedalīties biedru pilnsapulcē, piedalīties 

valdes vēlēšanās un tikt ievēlētam). 

3. Piešķirt finansējumu 20,00 EUR (divdesmit eiro) iestāšanās maksas biedrībā samaksai no 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

4. Kontroli par lēmumu izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 



16 

 

 

22.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības finansētā nevalstisko organizāciju un iedzīvotāju grupu 

projekta konkursa nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, noklausījusies 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka D.Zemmera informāciju par 

Limbažu novada pašvaldības finansētā nevalstisko organizāciju un iedzīvotāju grupu projekta 

konkursa nolikuma apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.pantu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāti Aigars Legzdiņš, Ziedonis Rubezis un Didzis 

Zemmers, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības finansētā nevalstisko organizāciju un iedzīvotāju 

grupu projekta konkursa nolikuma projektu (pielikumā). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības finansētā nevalstisko organizāciju un iedzīvotāju 

grupu projektu konkursa vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

2.1. Komisijas priekšsēdētājs: Didzis Zemmers (Limbažu novada pašvaldības Domes 

priekšsēdētāja pirmais vietnieks); 

2.2. Komisijas locekļi:  

2.2.1. Dace Romberga (Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu 

koordinatore); 

2.2.2. Aigars Legzdiņš (Biedrības „Limbažu lauvas” pārstāvis); 

2.2.3. Ziedonis Rubezis (Limbažu novada domes deputāts); 

2.2.4. Regīna Tamane (Laikraksta „Auseklis” redaktore). 

2.3. Komisijas sekretāre: Agrita Vītola (Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību 

speciāliste). 

3. Izsludināt projektu konkursu, informāciju ievietojot Limbažu novada pašvaldības mājas lapā, 

laikrakstā „Auseklis” un informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

23.§ 

Par konkursa „Limbažu novada sakoptākā sēta 2015” nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, noklausījusies 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka D.Zemmera informāciju par 

konkursa „Limbažu novada sakoptākā sēta 2015” nolikuma apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā 

nepiedalās deputāti Aigars Legzdiņš un Didzis Zemmers, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt konkursa „Limbažu novada sakoptākā sēta 2015” nolikuma projektu (pielikumā). 

2. Izsludināt konkursu, informāciju ievietojot Limbažu novada pašvaldības mājas lapā, 

laikrakstā „Auseklis” un informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 



17 

 

 

24.§ 

Par projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2015” 

nolikumu 

Ziņo A.Blumers 

 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora vietnieka A.Blumera informāciju par projekta konkursa „Limbažu 

vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2015” nepieciešamību, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 

61.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, balsojumā nepiedalās deputāts Gundars Plešs, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 

2015” nolikuma projektu (pielikumā). 

2. Nodrošināt projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 

2015” kopējo līdzfinansējumu 30 000,00 EUR (trīsdesmit tūkstoši eiro) apmērā no Limbažu 

novada pašvaldības 2015.gada budžeta. 

3. Par projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2015” 

koordinatoru apstiprināt Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu koordinatoru. 

4. Apstiprināt konkursa komisiju šādā sastāvā: 

4.1. Komisijas priekšsēdētājs – Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris 

Blumers; 

4.2. Komisijas locekļi: 

4.2.1. Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja 

Ilze Pastva; 

4.2.2. Limbažu novada pašvaldības būvniecības un arhitektūras nodaļas vadītāja p.i. 

Ivars Līsmanis; 

4.2.3. Limbažu muzeja galvenais speciālists Gundars Plešs; 

4.2.4. Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu koordinatore Dace 

Romberga. 

5. Ievietot informatīvu paziņojumu par konkursa izsludināšanu laikrakstā „Auseklis” un 

informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”. 

6. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 

 

25.§ 

Par projektu līdzfinansējumu piešķiršanu noteikumu „Fizisko personu īpašumā esošo 

dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā” kārtībā saņemtajiem 

pieteikumiem 

Ziņo M.Beļaunieks, debatēs piedalās V.Ābele 

 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas izvērtējumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 

15.panta pirmās daļas 1.punktu un projektu konkursa nolikuma „Fizisko personu īpašumā esošo 

dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā” 21.punktu (apstiprināts ar 

Limbažu novada domes 18.12.2014. lēmumu (protokols Nr.24, 10.§)), atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 



18 

 

 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu T.Ā. (personas kods) 714,00 EUR (septiņi simti četrpadsmit eiro) 

apmērā dzīvojamās mājas Pīlādžu ielas 1, Limbažos, kanalizācijas pievada izbūvei. 

2. Piešķirt līdzfinansējumu Dz.J. (personas kods) 714,00 EUR (septiņi simti četrpadsmit eiro) 

apmērā dzīvojamās mājas Rīgas ielas 15, Limbažos, kanalizācijas pievada izbūvei. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

26.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu saņemtajiem pieteikumiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai  

Ziņo A.Blumers 

 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas izvērtējumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 

15.panta pirmās daļas 2.punktu un Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.10 „Par 

Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai” 15. un 

16.punktu (noteikumi apstiprināti ar Limbažu novada domes 27.02.2014. lēmumu (protokols Nr.4, 

28.§)), atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 1861,45 EUR (viens tūkstotis astoņi simti sešdesmit viens eiro, 45 

centi) apmērā SIA „Jumis SP” (reģistrācijas Nr.44103058391) dzīvojamās mājas Sporta ielā 

14, Limbažos, piesaistītā zemes gabala labiekārtošanai. 

2. Piešķirt līdzfinansējumu 870,00 EUR (astoņi simti septiņdesmit eiro) apmērā biedrībai „Pāles 

Meldri” (reģistrācijas Nr.40008221411) dzīvojamās mājas „Meldri”, Pāles pagastā, Limbažu 

novadā, renovācijai. 

3. Uzdot Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumus ar pretendentiem par finansējuma piešķiršanu. 

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru A.Liniņu. 

 

27.§ 

Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Limbažu novada pašvaldība iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta 

pārvaldes informāciju par Limbažu novada pašvaldības rīcībā esošo brīvo zvejas rīku limitu pēc 

2014.gada 14.novembrī notikušās slēgtās un atklātās izsoles par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas 

tiesību nomu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas robežojas ar Limbažu novada pašvaldības 

administratīvo teritoriju, un par 2015.gada 26.februārī mēnesī no fiziskas personas saņemto 

pieteikumu zvejas rīku limitu piešķiršanai pašpatēriņa zvejai Baltijas jūras piekrastes ūdeņos 

Limbažu novadā. 

Izvērtējot iesniegto pieteikumu, konstatēts, ka tas iesniegts, ievērojot Limbažu novada 

pašvaldības nolikumu „Par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību komerciālajai un pašpatēriņa zvejai 

Baltijas jūras piekrastē Limbažu novadā” (apstiprināts ar Limbažu novada pašvaldības domes 

2012.gada 28.jūnija lēmumu (protokols Nr.10, 47.§)). 



19 

 

 

Zvejniecības likuma 7.panta otrajā daļā noteikts, ka valsts un pašvaldības institūcijas valstij 

piederošās zvejas tiesības zvejniecību regulējošos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā var nodot 

(iznomāt) tādām personām, kuras veic pašpatēriņa zveju vai kuras saņēmušas speciālo atļauju 

(licenci) komercdarbībai attiecīgajos ūdeņos. 

Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās 

zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 71.punktā noteikts, ka zvejas rīku 

skaita limitu rūpnieciskās zvejas tiesību nomniekam nosaka, ņemot vērā komerciālās zvejas vai 

pašpatēriņa zvejas veidu, nomnieka zvejas iespējas un efektivitāti iepriekšējā zvejas tiesību 

izmantošanas termiņā, kā arī kopējo zvejas limita lielumu, zvejas tiesību nomnieku kopējo skaitu, 

vietējo pašvaldību zvejnieku priekšrocības un citus zivsaimnieciskus un reģionālus faktorus. Ja 

rūpnieciskās zvejas tiesības iznomā pašpatēriņa zvejai, ievēro arī attiecīgajos rūpnieciskās zvejas 

noteikumos pašpatēriņa zvejai noteiktos zvejas limita ierobežojumus. Minēto noteikumu 72.punktā 

noteikts, ka zvejas limitu, kas atbilstoši minēto noteikumu 71.punktā minētajai kārtībai paliek 

neiedalīts rūpnieciskās zvejas tiesību nomniekiem, gada laikā ir iespējams papildus iedalīt 

esošajiem nomniekiem, ņemot vērā nomnieku zvejas iespējas un zvejas efektivitāti (ja nomniekam 

iedalītais nozvejas gada limits ir apgūts vismaz par 80 procentiem), vai piedāvāt to pārējiem 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomniekiem. 

Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās 

zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 73.punktā noteikts, ka pašvaldība pēc 

minēto noteikumu 71.punktā minētās zvejas limita sadales, saņemot iesniegumu par papildu zvejas 

limita iedalīšanu vai jaunu iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu atbilstoši šo noteikumu 

72.punktam, nav tiesīga atteikt iedalīt zvejas limitu, kamēr par attiecīgajiem ūdeņiem ir pieejams 

zvejas limita atlikums. 

Saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības nolikuma „Par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību 

komerciālajai un pašpatēriņa zvejai Baltijas jūras piekrastē Limbažu novadā” (apstiprināts ar 

Limbažu novada pašvaldības domes 2012.gada 28.jūnija lēmumu (protokols Nr.10, 47.§)) 4.punktu, 

pašvaldības dome lemj par zvejas limitu piešķiršanu un zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu.  

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības likuma 7.panta otro daļu, 

Ministru kabineta 30.11.2009. noteikumu Nr.1375 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un 

to izmantošanas kārtību piekrastes ūdeņos” 5.punktu, Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu 

Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 13.punktu, 27.2.punktu, 53.punktu, 72.punktu, 73.punktu un Limbažu 

novada pašvaldības nolikumu „Par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību komerciālajai un pašpatēriņa 

zvejai Baltijas jūras piekrastē Limbažu novadā” (apstiprināts ar Limbažu novada pašvaldības domes 

2012.gada 28.jūnija lēmumu (protokols Nr.10, 47.§)) 4.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt zvejas rīka lucīšu murds limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā – 1 

lucīšu murds, un slēgt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu pašpatēriņa zvejai uz vienu 

gadu ar S.B. (personas kods, adrese). 

2. Piešķirt zvejas rīka zivju āķi limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā – 100 

zivju āķi, un slēgt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu pašpatēriņa zvejai uz vienu gadu 

ar S.B. (personas kods, adrese). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes vadītājam A.Ārgalim slēgt 

zvejas tiesību nomas līgumus ar šī lēmuma 1. un 2.punktā minēto personu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 



20 

 

 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir pārsūdzams viena mēneša laikā 

Administratīvajās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-

4201). 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

28.§ 

Par lokālplānojuma „Diānas Dārzi”, Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu un saistošo noteikumu „Lokālplānojuma „Diānas Dārzi”, Vārzās, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” 

izdošanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 25.pirmo, otro un trešo daļu, Ministru kabineta 2012.gada 

16.oktobra noteikumu Nr.711 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” 87.1., 94., 97.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA „Opus Plan” izstrādāto lokālplānojuma nekustamajam īpašumam „Diānas 

Dārzi”, Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu novadā, galīgo redakciju un izdot Limbažu novada 

pašvaldības saistošos noteikumus Nr.5 „Lokālplānojuma „Diānas Dārzi”, Vārzās, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”. 

2. Paziņojumu par saistošo noteikumu pieņemšanu divu nedēļu laikā pēc to apstiprināšanas 

publicēt Limbažu novada pašvaldības mājas lapā internetā www.limbazi.lv, vietējā laikrakstā 

„Auseklis” un laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 

3. Divu nedēļu laikā šo lēmumu un lokālplānojumu nekustamajam īpašumam „Diānas Dārzi”, 

Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu novadā, iesniegt zināšanai Valsts zemes dienestam un 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

4. Iesniegt Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļā 

apstiprināto lokālplānojumu nekustamajam īpašumam „Diānas Dārzi”, Vārzās, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, klāt pievienojot publikācijas presē un CD ar grafisko daļu 

vektordatu formā. 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

29.§ 

Par zemes gabala „Lauksargi un Namiķi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, platības 

precizēšanu  

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 

otrās daļas 4.punktu, 4.
1
panta otrās daļas 6.punktu, 4.

1
panta trešo daļu, likuma „Par zemes reformas 

pabeigšanu lauku apvidos” 2.panta devīto daļu, Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likuma 

1.panta 11.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

http://www.limbazi.lv/


21 

 

 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienībai „Lauksargi un Namiķi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6668 004 0269, precizēt platību no 0,5 ha uz 0,42 ha (situācijas shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

  

30.§ 

Par zemes gabala „Plūmkalni”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, platības precizēšanu  

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 

otrās daļas 4.punktu, 4.
1
panta otrās daļas 6.punktu, 4.

1
panta trešo daļu, likuma „Par zemes reformas 

pabeigšanu lauku apvidos” 2.panta devīto daļu, Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likuma 

1.panta 11.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienībai „Plūmkalni”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

66880030120, precizēt platību no 5,7 ha uz 6,35 ha (situācijas shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

31.§ 

Par nekustamā īpašuma Limbažu pagasta „Zemdegas”, kadastra Nr.66640030110, zemes 

vienību piekritību Limbažu novada pašvaldībai 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Valsts 

un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta pirmās daļas 4.punktu, otro daļu un otrās daļas 2.
1
punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību 

zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 4.
1
panta otrās daļas 6.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt, ka Z.P. (personas kods) zemes lietošanas tiesības uz zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 66640030879 un 66640030924 0,03 ha kopplatībā, nekustamais īpašums 

Limbažu novadā, Limbažu pagastā, „Zemdegas”, kadastra Nr.66640030110, ir izbeigušās 

2008.gada 1.septembrī. 

2. Atzīt, ka nekustamā īpašuma Limbažu novadā, Limbažu pagastā, „Zemdegas”, kadastra 

Nr.66640030110, zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 66640030879 un 66640030924 

0,03 ha kopplatībā, ir starpgabali, piekrīt Limbažu novada pašvaldībai, uzņemt tās Limbažu 

novada pašvaldības bilancē un reģistrēt tās zemesgrāmatā kā Limbažu novada pašvaldībai 

piekrītošu zemi (situācijas shēma pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



22 

 

 

32.§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840050118 

piekritību Limbažu novada pašvaldībai 

Ziņo L.Viļčinska 

 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Valsts 

un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta pirmās daļas 4.punktu un ceturto daļu, likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos” 4.panta trešo daļu, likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piekto daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atzīt, ka B.V. (personas kods) zemes lietošanas tiesības uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 66840050118, „Aiviekstes”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 7,8 ha platībā, 

beigušās 2011.gada 30.decembrī.  

2. Noteikt, ka nekustamā īpašuma „Aiviekstes”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

Nr.66840050118, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 66840050118, 7,8 ha platībā piekrīt 

Limbažu novada pašvaldībai un reģistrējama zemesgrāmatā kā Limbažu novada pašvaldībai 

piekrītoša zeme (situācijas shēma pielikumā). 

3. Nekustamā īpašuma „Aiviekstes” mājīpašuma īpašniecei I.U. līdz 2015.gada 1.jūnijam 

vērsties Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļā ar 

iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840050118, 7,8 ha iznomāšanu. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

33.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66760140036, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

nomu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 

4.punktu, 7.
2
punktu, 7.2.punktu un 18.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt dārzkopības kooperatīvajai sabiedrībai „Vef-Skulte”, kuru pārstāv pilnvarotā persona 

A.G. zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 66760140036, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

0,2 ha platībā, uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt iznomātajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 66760140036, 0,2 ha platībā, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā, nomas maksu 28,00 EUR (divdesmit astoņi eiro) gadā, 

papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma 

nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 



23 

 

 

34.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520030194, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu A.B. 

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 

18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu 

Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 

6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt A.B. (personas kods, adrese) bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma „Dzelzceļš”, 

Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66520010101, daļu no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66520030194, apmēram 1,99 ha platībā, precizējot iznomāto platību pie 

ierādīšanas dabā, teritorijas sakopšanai uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā).  

2. Noteikt iznomātās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520030194 daļai apmēram 1,99 

ha platībā nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

35.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520060043, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu A.B. 

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 

18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu 

Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 

6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt A.B. (personas kods, adrese) bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma „Dzelzceļš”, 

Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66520010101, daļu no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66520060043, apmēram 1,32 ha platībā, precizējot iznomāto platību pie 

ierādīšanas dabā, teritorijas sakopšanai uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā).  

2. Noteikt iznomātās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520060043 daļai apmēram 1,32 

ha platībā nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



24 

 

 

36.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520060043, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu E.Z. 

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 

18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu 

Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 

6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt E.Z. (personas kods, adrese) bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma „Dzelzceļš”, 

Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66520010101, daļu no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66520060043, apmēram 1,54 ha platībā, precizējot iznomāto platību pie 

ierādīšanas dabā, teritorijas sakopšanai uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā).  

2. Noteikt iznomātās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520060043 daļai apmēram 1,54 

ha platībā nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

37.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520060043, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu J.K. 

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 

18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu 

Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 

6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt J.K. (personas kods, adrese) bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma „Dzelzceļš”, 

Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66520010101, daļu no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66520060043, apmēram 1,67 ha platībā, precizējot iznomāto platību pie 

ierādīšanas dabā, teritorijas sakopšanai uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā).  

2. Noteikt iznomātās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520060043 daļai apmēram 1,67 

ha platībā nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



25 

 

 

38.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Viļķenes centrs”, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 16. un 

18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu 

Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 

2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt Dz.L. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabala ar 

nosaukumu „Viļķenes centrs”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6688 

004 0124, daļu 0,04 ha platībā uz 20 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Viļķenes centrs”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6688 004 0124, daļas 0,04 ha platībā nomas maksu 5 % no zemesgabala 

kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 7,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot 

pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

39.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Sauši 1”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra 

noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4.punktu, 5., 7.2., 7.
1
, 

7.
2
punktu, Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 „Par valsts un pašvaldību 

mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida 

nosacījumiem” 7., 65. un 67.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt K.D. (personas kods, adrese) uz 12 gadiem zemes gabala ar nosaukumu „Sauši 1”, 

Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6688 008 0092, daļu 0,3 ha platībā 

bez apbūves tiesībām un sūknētavu ar kadastra apzīmējumu 6688 008 0092 003 (situācijas 

shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Sauši 1”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6688 008 0092, daļas 0,3 ha platībā, nomas maksu 2 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, 

bet ne mazāk kā 14,00 EUR gadā, un nomas maksu par ēku 10,00 EUR mēnesī, papildus 

nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



26 

 

 

 

40.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1621, 

„Garumi 18”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu  

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta 

pirmo daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 

7.
1
 un 7.

2
punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt J.L. (personas kods) bez apbūves tiesībām, zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 

6680 001 1621, „Garumi 18”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 0,06 platībā, uz 20 gadiem 

(situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt iznomātā zemes gabala nomas maksu 28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

41.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640090134, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu z/s „Ausmas”  

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 

18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu 

Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 

6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt z/s „Ausmas”, reģistrācijas Nr.LV 56601002111, bez apbūves tiesībām nekustamā 

īpašuma „Dzelzceļš”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66640060212, 

daļu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640090134, apmēram 5,5 ha platībā, 

precizējot iznomāto platību pie ierādīšanas dabā, teritorijas sakopšanai uz 30 gadiem 

(situācijas shēma pielikumā).  

2. Noteikt iznomātās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640090134 daļai apmēram 5,5 

ha platībā nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 



27 

 

 

42.§ 

Par nekustamā īpašuma „Zeme pie Nabes muižas kompleksa”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu 

Ziņo L.Viļčinska 

 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās daļas 1.punktu, 

5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 

30.
2
pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt zemes vienības kadastrālo 

uzmērīšanu, reģistrēšanu zemesgrāmatā.  

2. Pēc reģistrēšanas zemesgrāmatā atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu 

„Zeme pie Nabes muižas kompleksa”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

Nr.66640090260, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640090260, 9,2 ha 

platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai (situācijas shēma 

pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc 

reģistrēšanas zemesgrāmatā veikt 1.punktā minēto nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot 

sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumus. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

43.§ 

Par nekustamā īpašuma „Plūmkakts”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās daļas 1.punktu, 

5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 

30.
2
pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6664 009 0106, kadastrālo uzmērīšanu, un nekustamā īpašuma „Plūmkakts”, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6664 009 0106, reģistrēšanu zemesgrāmatā.  

2. Pēc reģistrēšanas zemesgrāmatā atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu 

„Plūmkakts”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6664 009 0106, kas sastāv no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 009 0106, 28 ha platībā, nosakot, ka tas nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai (situācijas shēma pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc 

reģistrēšanas zemesgrāmatā veikt 1.punktā minēto nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot 

sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumus. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



28 

 

 

 

44.§ 

Par nekustamā īpašuma „Tīrlauku pļavas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās daļas 1.punktu, 

5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 

30.
2
pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt nekustamā īpašuma „Tīrlauku 

pļavas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6664 009 0109, kadastrālo uzmērīšanu, un nekustamā īpašuma „Tīrlauku 

pļavas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6664 009 0131, reģistrēšanu 

zemesgrāmatā.  

2. Pēc reģistrēšanas zemesgrāmatā atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu 

„Tīrlauku pļavas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6664 009 0131, kas sastāv 

no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 009 0131, 0,5543 ha platībā, un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 009 0109, 3,63 ha platībā, nosakot, ka tas nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai (situācijas shēma pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc 

reģistrēšanas zemesgrāmatā veikt 1.punktā minēto nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot 

sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumus. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

45.§ 

Par nekustamā īpašuma „Jumiķi”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu  

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās daļas 1.punktu, 

5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 

30.
2
pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt nekustamā īpašuma „Jumiķi”, 

Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6684 003 0432, reģistrēšanu zemesgrāmatā.  

2. Pēc reģistrēšanas zemesgrāmatā atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu 

„Jumiķi”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6684 003 0432, kas sastāv no zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 66840030232, 66840030245, 66840030246, 3,8238 ha 

kopplatībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai (situācijas shēma 

pielikumā). 



29 

 

 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc 

reģistrēšanas zemesgrāmatā veikt 1.punktā minēto nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot 

sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumus. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

46.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala Gatves-3, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu 

novada domes 2014.gada 26.jūnija lēmumu „Par pašvaldībai piederošo zemes gabalu „Gatves-3” un 

„Mednieki”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu” (protokols Nr.10, 29.§), pamatojoties 

uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma – zemes gabala Gatves-3, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

kas sastāv no diviem zemes gabaliem, ar kadastra numuru 6684 003 0211, (zeme – 2,58 ha 

kadastra apzīmējums 6684 003 0444, zeme – 3,35 ha kadastra apzīmējums 6684 003 0445), 

sākumcenu 10 600,00 EUR (desmit tūkstoši seši simti eiro). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala Gatves-3, 

Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu – zemes gabalu Gatves-3, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6684 003 

0211. 
 

47.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Lielmeži”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, izsoles 

noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo A.Briede 
  

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu 

novada domes 2014.gada 28.augusta lēmumu „Par pašvaldības piederošā nekustamā īpašuma 

„Lielmeži”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu” (protokols Nr.15, 26.§), pamatojoties 

uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma – „Lielmeži”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kas sastāv 

no trīs zemes gabaliem, kadastra numuru 6664 005 0223, (zeme – 7,10 ha, kadastra 

apzīmējums 6664 001 0141, zeme – 16,90 ha, kadastra apzīmējums 6664 005 0223, zemes 

14,80 ha, kadastra apzīmējums 6664 011 0150), sākumcenu 82 000,00 EUR (astoņdesmit divi 

tūkstoši eiro). 



30 

 

 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – „Lielmeži”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu – „Lielmeži”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6664 005 0223. 
 

48.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Rīgas iela 13-8, Limbažos, Limbažu novadā, iegādi 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās M.Beļaunieks 
 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un 2015.gada 2.martā 

saņemto zvērinātas tiesu izpildītājas Inetas Kaktiņas paziņojumu Nr.03664/097/2015-NOS 

(reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/1296-V) ar uzaicinājumu pašvaldībai kā kreditoram paturēt savā īpašumā 

dzīvokli Rīgas ielā 13-8, Limbažos, par nenotikušās izsoles sākumcenu 6400,00 EUR, pamatojoties 

uz Cililprocesa likuma 615.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 42.panta pirmo daļu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.pantu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Iegādāties (paturēt savā īpašumā) nekustamo īpašumu – dzīvokli Rīgas iela 13-8, Limbažos, 

Limbažu novadā, kadastra Nr.6601 900 1511, par nenotikušās izsoles sākumcenu 6 400,00 

EUR (seši tūkstoši četri simti eiro). 

2. Nekustamā īpašuma iegādei nepieciešamo finansējumu nodrošināt no Limbažu novada 

pašvaldības 2015.gada budžeta rezerves fonda līdzekļiem. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai nosūtīt lēmuma projektu 

zvērinātai tiesu izpildītājai I.Kaktiņai. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 
 

49.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Dārza iela 16-1, Limbažos, Limbažu novadā, iegādi 

Ziņo A.Briede 
 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un 2015.gada 3.martā 

saņemto zvērinātas tiesu izpildītājas Līgas Krimas paziņojumu (reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/1343-V) 

ar uzaicinājumu pašvaldībai kā kreditoram paturēt savā īpašumā dzīvokli Dārza ielā 16-1, 

Limbažos, par nenotikušās izsoles sākumcenu 6000,00 EUR, pamatojoties uz Cililprocesa likuma 

615.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu 15.panta pirmās 

daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 42.panta pirmo daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Iegādāties (paturēt savā īpašumā) nekustamo īpašumu Dārza iela 16-1, Limbažos, Limbažu 

novadā, kadastra Nr.6601 900 1743, par nenotikušās izsoles sākumcenu 6000,00 EUR (seši 

tūkstoši eiro). 



31 

 

 

2. Nekustamā īpašuma iegādei nepieciešamo finansējumu nodrošināt no Limbažu novada 

pašvaldības 2015.gada budžeta rezerves fonda līdzekļiem. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai nosūtīt lēmuma projektu 

zvērinātai tiesu izpildītājai L.Krimai. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 
 

50.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.4 

„Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada speciālo budžetu laikā no 2015.gada 1.janvāra 

līdz 2015.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu 

Ziņo S.Upīte 
 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības ekonomistes S.Upītes informāciju, izskatījusi Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

speciālo budžetu laikā no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma „Par budžeta un finanšu 

vadību” 41.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.6 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos 

noteikumos Nr.4 „Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada speciālo budžetu laikā no 

2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 
 

51.§ 

Par noteikumu „Kārtība par Limbažu novada pašvaldības amatpersonu, darbinieku un citu 

komandējamo personu komandējumiem un darba braucieniem” apstiprināšanu 

Ziņo M.Beļaunieks, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns 
 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

apstiprināt Limbažu novada pašvaldības noteikumu „Kārtība par Limbažu novada pašvaldības 

amatpersonu, darbinieku un citu komandējamo personu komandējumiem un darba braucieniem” 

projektu (pielikumā). 
 

52.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada domes 03.02.2015. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 3.§) 

Ziņo A.Kamala 
 

Iepazinusies ar 19.03.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Katvaru pagasta 



32 

 

 

pārvaldes un Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas priekšlikumu, pamatojoties uz Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 1.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka „Likumā ir lietoti šādi termini: 

atvasināta publiska persona – pašvaldība vai cita ar likumu vai uz likuma pamata izveidota publiska 

persona. Tai ar likumu piešķirta sava autonoma kompetence, kas ietver arī sava budžeta veidošanu 

un apstiprināšanu. Tai var būt sava manta”, likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, kas nosaka, ka „pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, 

nolikumi, instrukcijas)”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, kas nosaka, ka 

„tikai dome var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos” un Ministru kabineta 

18.05.2010. noteikumiem Nr.461 „Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem 

pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām un Profesiju klasifikatora lietošanas un 

aktualizēšanas kārtību”, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 03.02.2015. 

lēmumu (protokols Nr.4, 3.§)) 1.pielikumā, sadaļā „Katvaru pagasta pārvalde”, svītrojot 

3.punktu. 

2. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 03.02.2015. 

lēmumu (protokols Nr.4, 3.§)) 6.pielikumā, sadaļā „Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskola”, 

izsakot 11.punktu šādā redakcijā: 

3. Noteikt, ka lēmuma 1.punkts stājas spēkā ar 2015.gada 1.aprīli. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

53.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Pociema Bitītes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu  

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu 

privatizācijas un atsavināšanas komisijas informāciju par nekustamā īpašuma „Pociema Bitītes”, 

Katvaru pagastā, Limbažu novadā” (kadastra Nr.6652 004 0454), kas sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6652 004 0453, 2,48 ha platībā, būves ar kadastra apzīmējumu 6652 004 0189 

001 un būves ar kadastra apzīmējumu 6652 004 0189 003, 2015.gada 9.janvāra izsoles rezultātiem, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 47.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Pociema Bitītes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā 

(kadastra Nr.6652 004 0454), reģistrēts Limbažu rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Katvaru 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000534420, kas sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6652 004 0453, 2,48 ha platībā, būves ar kadastra apzīmējumu 6652 

Nr.

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

vienību skaits 

 Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskola   

11. Apkopējs sporta hallē 9112 01 1 



33 

 

 

004 0189 001 un būves ar kadastra apzīmējumu 6652 004 0189 003, izsoles rezultātus, 

nosakot, ka nekustamais īpašums tiek atsavināts izsoles pretendentam, kas nosolījis augstāko 

cenu D.R. (personas kods) par 9 450,00 EUR (deviņi tūkstoši četri simti piecdesmit eiro). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par 

nekustamā īpašuma „Pociema Bitītes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, (kadastra Nr.6652 

004 0454) atsavināšanu. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Sēdē darbu pārtrauc deputāts J.Remess. 

 

54.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.3 

„Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada pamatbudžetu laikā no 2015.gada 1.janvāra līdz 

2015.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu 

Ziņo S.Upīte, debatēs piedalās E.Zeidmanis 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības ekonomistes S.Upītes informāciju un izskatījusi 

grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2015.gada pamatbudžetā laikā no 2015.gada 1.janvāra līdz 

2015.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 

41.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.7 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos 

noteikumos Nr.3 „Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada pamatbudžetu laikā no 

2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāts J.Remess.  

 

55.§ 

Informācijas 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka A.Blumera informāciju 

par atkārtotas iepirkuma procedūras izsludināšanu Pāles pagasta mikroautobusa iegādei un Limbažu 

novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju par SIA „Karšu izdevniecības 

Jāņa sētas” piedāvājumu, deputāti pieņem informāciju zināšanai.  

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.30. 

 

 

Sēdes vadītājs   M.Beļaunieks 

 

Sēdes protokoliste   A.Kamala 


